DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO SOFTWARE
GEOGEBRA COMO INSTRUMENTO DE MEDIAÇÃO NA APRENDIZAGEM DAS
FUNÇÕES QUADRÁTICAS de autoria de WENDEL MELO ANDRADE, GILMAR PEREIRA
COSTA, GETULIANA SOUSA COLARES, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77128

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77128